

Årsredovisning

för

LuxaGroup AB

559283-6026

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mahdi Ashir, Styrelseledamot

2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för LuxaGroup AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva tandläkarklinik, inköp och försäljning av dental- och medicinprodukter och äga och förvalta fastigheter och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

LuxaGroup AB är en växande koncern inom tandvård med fokus på högkvalitativ och modern patientnära vård. Under räkenskapsåret 2025 etablerades ytterligare en tandklinik i Ystad genom dotterbolaget Luxadent Ystad AB, vilket utgör ett viktigt steg i koncernens fortsatta expansion.

Tillväxten har varit stark i samtliga bolag inom LuxaGroup med en omsättningsökning om cirka 30 procent jämfört med föregående år, drivet av ökat patientunderlag, effektiva arbetssätt och satsningar på digitala lösningar. Koncernen har en stabil finansiell ställning och ser med tillförsikt på framtiden, med ambitionen att fortsätta leverera värde till sina intressenter och bidra till en förbättrad munhälsa i samhället genom professionell tandvård.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	7 916	9 162	3 549	3 008
Soliditet (%)	99,5	99,6	99,4	99,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 370 409	9 161 831	13 557 240
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 925 000		-5 925 000
Balanseras i ny räkning		9 161 831	-9 161 831	0
Årets resultat			7 916 388	7 916 388
Belopp vid årets utgång	25 000	7 607 240	7 916 388	15 548 628

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 607 240
årets vinst	7 916 388
	15 523 628
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	10 523 628
	15 523 628

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-63 376

-114 340

-63 376

-114 340

Rörelseresultat

-63 376

-114 340

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

7 852 000

9 151 000

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är
anläggningstillgångar

44 192

15 069

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

83 572

110 102

7 979 764

9 276 171

Resultat efter finansiella poster

7 916 388

9 161 831

Resultat före skatt

7 916 388

9 161 831

Årets resultat

7 916 388

9 161 831

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	77 750	65 250
		77 750	65 250
Summa anläggningstillgångar		77 750	65 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	10 800 000	9 250 000
Övriga fordringar		300 000	10 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 274	0
		11 151 274	9 260 000
<i>Kassa och bank</i>		4 394 584	4 281 970
Summa omsättningstillgångar		15 545 858	13 541 970
SUMMA TILLGÅNGAR		15 623 608	13 607 220

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

7 607 240

4 370 409

Årets resultat

7 916 388

9 161 831

15 523 628

13 532 240

Summa eget kapital

15 548 628

13 557 240

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

24 980

24 980

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

74 980

49 980

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 623 608

13 607 220

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

Luxagroup AB äger 100 % av andelarna i Luxadent AB, Malmö, org.nr. 559252-9886. Luxagroup AB äger 51 % av andelarna i CadKronan AB, Malmö, org nr. 559388-9263. Luxagroup AB äger 100 % av andelarna i Medenta AB, Malmö, org nr. 559445-1055. Luxagroup AB äger 60 % av andelarna i Luxadent Ystad AB, Malmö, org nr. 559457-8691. Bolaget har valt att inte upprätta någon koncernredovisning då bolaget anses vara en mindre koncern enligt ÅRL 7 kap 3 §.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 250	75 250
Inköp	12 500	0
Försäljningar	0	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 750	65 250
Utgående redovisat värde	77 750	65 250

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Anticiperad utdelning Luxadent AB	7 750 000	9 100 000
Lån till Luxadent Ystad	1 400 000	0
Lån till Medenta	1 650 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 800 000	9 250 000
Utgående redovisat värde	10 800 000	9 250 000

Not 4 Eventualförpliktelser

Bolaget anser sig inte ha några eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Malmö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mahdi Ashir
Mahdi Ashir
Verkställande direktör/Styrelseledamot
2026-04-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Grant Thornton Sweden AB

Tanyel Eren
Tanyel Eren
Auktoriserad revisor
